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VENETO

Campionat Regionali Primaverili
RISULTATI

100 Farfalla

Treviso, Domenica 21/03/2004 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

FAVARO MARICA
PONZIO GIULIA
VESENTINI GIANNA
MARCON CAMILLA
POZZATO ELISA

ZERBINI ELEONORA
DAL DEGAN BEATRICE
BI1ZZOTTO FEDERICA
RIZZUTO ILARIA
BISCARO JESSICA

BRUGNERA ELISA
ALFANO MARILA
AGOSTINI SARA

PIN MARTA

FACCHIN FEDERICA
MIOLA ANGELICA
GRAVA CHIARA
MOROSATO VALENTINA

RUBINATO MARTA
TELLINI GIULIA
REDENTI SARA
CONTESSOTTO SARA
SPONZA GRETA
FELETTI FEDERICA
GUBITTA SAMANTA
BATTISTELLA JESSICA

CAPPELLOTTO ELISA
MARCANDELLA LISA

VIANELLO GIULIA

ZANARDO ANNA

PARISOTTO CINDY

ANDREOLA MARTINA

GALLO ARIANNA

TAGARELLI MARIA FRANCESCA

MAROSO ILARIA
CARRADORE RUBINA
DE LORENZI SILVIA
FAVERO VALENTINA
VENERI LARA

DAL CIN AZZURRA
DAL POZZO BARBARA
CAMERO ILARIA

Serie

Anno
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Foglion. 1
06/01/2014

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ASD MIRANO NOALE SW

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

ACQUAVIVA 2001
A.S.D. ANTARES NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. ANTARES NUOTO
RARI NANTES MAROSTICA
FONDAZIONE M. BENTEGODI
U.N. PLAVIS

U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. ANTARES NUOTO
PLAIN TEAM VENETO
U.N. PLAVIS

TEAM EUGANEO

U.N. PLAVIS

A.S.D. LEOSPORT

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS

U.S.D. HYDROS

A.S.D. LEOSPORT

U.N. PLAVIS

U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

2MILA s.s.d. ar.l.

EUROJESOLO NUOTO 84

U.S.D. HYDROS

A.S.D. ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
FONDAZIONE M. BENTEGODI
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

RARI NANTES MAROSTICA
TEAM EUGANEO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
U.N. PLAVIS

FONDAZIONE M. BENTEGODI
ACQUAVIVA 2001

Tempo Pti

01:14.93
01:18.47
01:18.78
01:19.00
01:19.45

01:13.70
01:16.10
01:16.60
01:17.51
01:17.52

01:09.44
01:12.66
01:13.43
01:13.49
01:13.60
01:13.85
01:14.30
01:15.69

01:11.12
01:11.35
01:11.35
01:12.56
01:13.63
01:14.41
01:15.41
ASS

01:06.74
01:07.84
01:07.87
01:07.88
01:08.00
01:10.31
01:10.84
01:12.09

01:06.02
01:06.66
01:08.62
01:09.31
01:09.70
01:10.04
01:13.22
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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